1

证券代码：002056           证券简称：横店东磁          公告编号：2015-031

横店集团东磁股份有限公司

 承诺关于继续推进员工持股计划实施的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

近期 A股市场发生了激烈的震荡，横店集团东磁股份有限公司（以下简称

“公司”）股票在二级市场中的价格也随之出现较大幅度的下跌，股价已跌破员

工持股计划约定价格。针对近期股票市场的非理性波动，同时基于对公司未来发

展前景的信心，为促进公司持续稳定健康发展和维护公司股东及广大投资者的利

益，公司承诺将会继续推进员工持股计划的实施，本公司高级管理人员及管理团

队成员也在自愿的基础上承诺，将继续履行以22.46元/股的约定价格实施员工持

股计划，股票锁定期为36个月。公司将会在深圳证券交易所审核通过后15个工作

日内一次性支付转让价款，完成股份过户。

上述承诺充分体现了公司高级管理人员及管理团队成员对公司未来发展保

持充分的信心，传递股市正能量的信心和决心。

特此公告。

横店集团东磁股份有限公司

董事会

二〇一五年七月七日